
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Sábado, 06 de maio de 2023 Ano VI | Edição nº 1347 | Página 9 de 9

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 
 
 

Conselho Municipal de Assistência Social / CMAS-Salto 

  
E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br  
 Tel: (11) 4028.0823 - Ramal: 9047 

 

CV 

Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial 
CEP: 13.329.600 - Salto/SP 

 

 

Estância Turística de Salto, 05 de Maio de 2023. 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 31/2023 
 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal de criação n° 3.076/2011 e a Lei 

Municipal de Assistência Social nº 3.635/2016 

 

 

RESOLVE:  
 
APROVAR o aditamento do valor do Termo de Colaboração da Organização da 

Sociedade Civil Associação Assistência Vicentina Frederico Ozanam, inscrita neste 

Conselho sob n° 02/2013, no valor global do Termo em 30%, passando a receber 

R$164.450,00 anual em 2023, sendo o valor distribuído para o 2º semestre. 

 

 

 

 

 

      

 

 

Juliana de Sousa Ramalho     

Presidente do CMAS-Salto/2023 
 

 

CONSELHOS MUNICIPAIS
Conselhos Municipais

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

IL
E

N
A

 D
E

 C
A

S
S

IA
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 (

C
P

F
 *

**
85

87
08

**
) 

em
 0

5/
05

/2
02

3 
às

 1
6:

47
:5

8 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/8
99

6-
73

b4
-f

08
1-

0e
e2


